
 

 

 

 

REFERAT styremøte 03.06.24 

Til stede:  

Geir Morten Smikop, Jonny Andersen, Odd P. Kulstadvik og Hilde Sabbasen 

Varamedlem: Arnulf Losvar  

Saker: 

 

Sak 16.24 Utstillingen 22. og 23. Juni i Karasjok 

Informasjon fra NKK og veien videre med saken angående Kirkenes Hundeklubb arrangerer 

utstilling samme helg som vi. 

Vedtak: 

- Utforme skriv til forbundet til høsten 

- Ta initiativ til felles møte for samarbeid med andre klubber 

 

Sak 17.24 Utstillingen 

Status: Leder har snakket med Asbjørn på telefon der han kan fortelle at det i dag den 3. juni 

er 18 påmeldte hunder til utstillingen vår. Det er forlenget frist til den 15. juni. Asbjørn 

forteller at alt er under kontroll. 

Vi er avhengig av rundt 30 påmeldte for at dette skal gå rundt. 

 

Merknad: 

Det bør lages protokoll for utstilling slik at vi har oversikt på sikt.  



Hilde sjekker i morgen med campingen i Karasjok, om der er mulig å leie hytte eller reservere 

hytte om det avbestilles hytte. (Hilde har snakket med Min Aja camping i Karasjok og bedt de 

reservere en stor hytte dersom der kommer en avbestilling før utstillingen). 

Sak 18.24 Referat RS 

Hilde og Roald Inga deltok på RS i slutten av april for FEHK. Sendt protokoll fra RS på e-

post.  

Leder referer litt om avlsarbeid og Aninova. Termisk kikkert ved prøver. Streaming av RS.  

Dette kan leses på referat fra RS 

 

Sak 19.24 Påmeldingene til NM 

Vi har to påmeldinger til NM som vi skal vurdere etter kriteriene, de påmeldte er: 

1. Espen Skjelhagen med Gokstadhaugen's Tonto  
2. Kjell-Arne Kello med Lalava av Kitmon 

 

Vedtak: 

Ved gjennomgang av de tre siste resultatene av prøver er gjennomsnittet høyrere hos 

Ekvipasje nr 1 og dermed kvalifiseres til NM. Dette er kriteriene for NM etter historiske 

resultater. Hilde tar kontakt med Espen og Kjell-Arne. 

 

Sak 20.24 Avversjonstrening 

Finnmark Elghundklubb har fått spørsmål angående strømming av hund. Hva kan tilby våre 

medlemmer? 

Vedtak: 

Vi har mulighet å spørre Kalle Myrli i Tana, Odd sjekker med han. Videre sjekker vi 

muligheter i Vest-Finnmark: Arnulf 

 

Møtet hevet 18.56 

Hilde Sabbasen (referent) 

Leder 

 


